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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Torneo 31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A 1901001A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2018 - 29-12-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - OTTOLINI G. - AQUARI C. - SANSON A.

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Tomulic Teo

1Mrdja Milan

2
Mensch Etienne

3
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 FM Tomulic Teo 5.0 CRO 17.5019.5014.0016.002245 2135 2409 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

2 2 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 16.5017.5012.5012.002301 2164 2358 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

3 3 IM Mensch Etienne 4.5 FRA 16.5016.5012.0012.502276 2184 2425 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1969

4 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 19.5021.5014.5012.252304 2168 2226 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1972

5 4 M Massironi Marco 3.5 ITA 19.5021.5014.5010.252247 2196 2254 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1986

6 9 CM Bonassi Tommaso 3.5 ITA 18.5020.0013.509.50 2112 2144 2202 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

7 8 CM Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 17.5018.5013.009.25 2144 2096 2154 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 2000

8 13 M Zanetti Alberto 3.5 ITA 15.0017.0010.009.00 2056 2055 2113 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

9 6 M Ventura Salvatore 3.5 ITA 15.5017.0010.507.75 2170 2072 2130 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1988

10 12 CM Asperti Giovanni 3.5 ITA 14.5016.0011.007.75 2082 2097 2155 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 2001

11 17 CM Ballotti Luca 3.5 ITA 12.5013.509.00 6.00 1990 2051 2109 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

12 20 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 19.0019.0014.004.75 1925 2119 1970 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1979

13 15 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 16.0018.0012.507.25 2003 2090 2034 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1972

14 16 CM Pavesi Brando 2.5 ITA 11.5011.508.00 2.75 2000 2115 2044 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

15 10 M Ubezio Marco 2.0 ITA 15.0015.0011.504.50 2106 2184 2113 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1954

16 7 CM Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA 15.0016.5011.504.75 2168 2037 1912 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1982

17 18 1N Pozzari Simone 2.0 ITA 15.0015.0011.003.00 1960 2107 1959 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

18 19 1N Valtemara Mattia Angelo2.0 ITA 14.5014.5011.002.00 1926 2072 1832 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 2005

19 11 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 16.0016.0011.501.75 2091 2108 1743 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1943

20 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.75 2008 2018 1746 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1979
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Asperti Giovanni ITA LOM BG 2082 2097 2155 2001 M 2826840 136734

17 CM Ballotti Luca ITA EMI MO 1990 2051 2109 2004 M 2816429 158936

11 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2091 2108 1743 1943 M 802450 100882

9 CM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2112 2144 2202 1993 M 847429 108630

14 CM Brugo Marco ITA LOM MI 2008 2018 1746 1979 M 806609 104876

7 CM Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2168 2037 1912 1982 M 814385 117517

4 M Massironi Marco ITA LOM MI 2247 2196 2254 1986 M 814369 103543

3 IM Mensch Etienne FRA 2276 2184 2425 1969 M 604992

2 IM Mrdja Milan CRO 2301 2164 2358 1954 M 14500337

16 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 2000 2115 2044 2007 M 2847308 169419

18 1N Pozzari Simone ITA LOM MI 1960 2107 1959 2006 M 2831282 161342

20 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1925 2119 1970 1979 M 819913 101671

8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 2144 2096 2154 2000 M 2830111 164096

5 FM Tomulic Teo CRO 2245 2135 2409 2000 M 14527006

15 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2003 2090 2034 1972 M 809748 101001

10 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2106 2184 2113 1954 M 803430 102257

19 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1926 2072 1832 2005 M 2807691 152174

6 M Ventura Salvatore ITA LOM BG 2170 2072 2130 1988 M 839515 127964

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 2168 2226 1972 M 5201896

13 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2056 2055 2113 1955 M 813508 110419
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 10 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 0

2 2 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 11 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 20 B 1 | 3 N Â½ | 0

3 3 IM Mensch Etienne 4.5 FRA | 0 Â½ | 18 N 1 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 1

5 4 M Massironi Marco 3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 0

1 5 FM Tomulic Teo 5.0 CRO | 13 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 0

9 6 M Ventura Salvatore 3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 5 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 0

16 7 CM Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA | 15 B Â½ | 4 N 0 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | 19 B Â½ | 0

7 8 CM Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 9 N Â½ | -2

6 9 CM Bonassi Tommaso 3.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 3 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 0

15 10 M Ubezio Marco 2.0 ITA | 1 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 1

19 11 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA | 2 N 0 | 10 B 0 | 17 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | -1

10 12 CM Asperti Giovanni 3.5 ITA | 4 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 0

8 13 M Zanetti Alberto 3.5 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 20 B 0 | 7 N Â½ | 16 N 1 | 15 B 1 | 0

20 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA | 6 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 15 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 8 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 0 | 0

14 16 CM Pavesi Brando 2.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 18 N Â½ | 13 B 0 | 11 B 1 | 1

11 17 CM Ballotti Luca 3.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 1 | 20 N 1 | 0

17 18 1N Pozzari Simone 2.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 6 N 0 | -1

18 19 1N Valtemara Mattia Angelo 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | -1

12 20 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 0 | 1
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 6 3.50 2.90 0.6 2097.332155 2001 M 2826840 136734

17 CM Ballotti Luca ITA 1990 6 3.50 2.51 0.99 2051.672109 2004 M 2816429 158936

11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 5 0.50 2.40 -1.9 2108.201743 1943 M 802450 100882

9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 6 3.50 2.73 0.77 2144.502202 1993 M 847429 108630

14 CM Brugo Marco ITA 2008 3 0.50 1.47 -0.97 2018.671746 1979 M 806609 104876

7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 6 2.00 4.01 -2.01 2037.001912 1982 M 814385 117517

4 M Massironi Marco ITA 2247 6 3.50 3.40 0.1 2196.332254 1986 M 814369 103543

3 IM Mensch Etienne FRA 2276 5 4.00 3.06 0.94 2184.802425 1969 M 604992

2 IM Mrdja Milan CRO 2301 6 4.50 4.00 0.5 2164.502358 1954 M 14500337

16 CM Pavesi Brando ITA 2000 5 2.00 1.78 0.22 2115.802044 2007 M 2847308 169419

18 1N Pozzari Simone ITA 1960 5 1.50 1.56 -0.06 2107.201959 2006 M 2831282 161342

20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 5 1.50 1.34 0.16 2119.001970 1979 M 819913 101671

8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 6 3.50 3.39 0.11 2096.502154 2000 M 2830111 164096

5 FM Tomulic Teo CRO 2245 6 5.00 3.82 1.18 2135.672409 2000 M 14527006

15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 6 2.50 2.30 0.2 2090.832034 1972 M 809748 101001

10 M Ubezio Marco ITA 2106 5 2.00 1.97 0.03 2184.802113 1954 M 803430 102257

19 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1926 5 1.00 1.55 -0.55 2072.001832 2005 M 2807691 152174

6 M Ventura Salvatore ITA 2170 6 3.50 3.77 -0.27 2072.332130 1988 M 839515 127964

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 6 3.50 4.02 -0.52 2168.332226 1972 M 5201896

13 M Zanetti Alberto ITA 2056 6 3.50 3.02 0.48 2055.172113 1955 M 813508 110419
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Ubezio Marco ITA 2106   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 Â½ - Â½

2 2 IM Mrdja Milan CRO 2301   |  11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 1 - 0

3 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082   |  4 M Massironi Marco ITA 2247 0 - 1

4 5 FM Tomulic Teo CRO 2245   |  13 M Zanetti Alberto ITA 2056 1 - 0

5 14 CM Brugo Marco ITA 2008   |  6 M Ventura Salvatore ITA 2170 0 - 1

6 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168   |  15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 Â½ - Â½

7 17 CM Ballotti Luca ITA 1990   |  8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 0 - 1

8 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 1 - 0

9 3 IM Mensch Etienne FRA 2276   |  Â½ - F

10 16 CM Pavesi Brando ITA 2000   |  Â½ - F

11 18 1N Pozzari Simone ITA 1960   |  Â½ - F

12 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925   |  1 - F
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 2144   |  2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2301 0 - 1

2 20 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1925   |  5 FM Tomulic Teo 1 CRO 2245 0 - 1

3 6 M Ventura Salvatore 1 ITA 2170   |  9 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 2112 Â½ - Â½

4 4 M Massironi Marco 1 ITA 2247   |  7 CM Jara Benavides Erick Jesus0.5 ITA 2168 1 - 0

5 1 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2304   |  16 CM Pavesi Brando 0.5 ITA 2000 1 - 0

6 18 1N Pozzari Simone 0.5 ITA 1960   |  3 IM Mensch Etienne 0.5 FRA 2276 0 - 1

7 11 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2091   |  10 M Ubezio Marco 0.5 ITA 2106 0 - 1

8 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2003   |  12 CM Asperti Giovanni 0 ITA 2082 Â½ - Â½

9 13 M Zanetti Alberto 0 ITA 2056   |  17 CM Ballotti Luca 0 ITA 1990 1 - 0

10 19 1N Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1926   |  14 CM Brugo Marco 0 ITA 2008 Â½ - Â½
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Mrdja Milan 2 CRO 2301   |  4 M Massironi Marco 2 ITA 2247 Â½ - Â½

2 5 FM Tomulic Teo 2 CRO 2245   |  1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2304 0 - 1

3 3 IM Mensch Etienne 1.5 FRA 2276   |  9 CM Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2112 Â½ - Â½

4 10 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2106   |  6 M Ventura Salvatore 1.5 ITA 2170 Â½ - Â½

5 15 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2003   |  8 CM Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 2144 Â½ - Â½

6 13 M Zanetti Alberto 1 ITA 2056   |  20 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1925 0 - 1

7 16 CM Pavesi Brando 0.5 ITA 2000   |  7 CM Jara Benavides Erick Jesus0.5 ITA 2168 Â½ - Â½

8 12 CM Asperti Giovanni 0.5 ITA 2082   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1926 1 - 0

9 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2008   |  18 1N Pozzari Simone 0.5 ITA 1960 0 - 1

10 17 CM Ballotti Luca 0 ITA 1990   |  11 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2091 Â½ - Â½
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2304   |  2 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2301 Â½ - Â½

2 4 M Massironi Marco 2.5 ITA 2247   |  3 IM Mensch Etienne 2 FRA 2276 0 - 1

3 6 M Ventura Salvatore 2 ITA 2170   |  5 FM Tomulic Teo 2 CRO 2245 0 - 1

4 9 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2112   |  10 M Ubezio Marco 2 ITA 2106 1 - 0

5 20 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1925   |  15 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2003 Â½ - Â½

6 8 CM Tiraboschi Nicolo' 1.5 ITA 2144   |  12 CM Asperti Giovanni 1.5 ITA 2082 Â½ - Â½

7 18 1N Pozzari Simone 1.5 ITA 1960   |  16 CM Pavesi Brando 1 ITA 2000 Â½ - Â½

8 7 CM Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2168   |  13 M Zanetti Alberto 1 ITA 2056 Â½ - Â½

9 19 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1926   |  17 CM Ballotti Luca 0.5 ITA 1990 0 - 1

10 11 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2091   |  1 - F

11 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2008   |  0 - F
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mensch Etienne 3 FRA 2276   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2304 1 - 0

2 5 FM Tomulic Teo 3 CRO 2245   |  9 CM Bonassi Tommaso 3 ITA 2112 1 - 0

3 2 IM Mrdja Milan 3 CRO 2301   |  20 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1925 1 - 0

4 10 M Ubezio Marco 2 ITA 2106   |  4 M Massironi Marco 2.5 ITA 2247 0 - 1

5 15 CM Tramalloni Luca 2 ITA 2003   |  6 M Ventura Salvatore 2 ITA 2170 Â½ - Â½

6 12 CM Asperti Giovanni 2 ITA 2082   |  18 1N Pozzari Simone 2 ITA 1960 1 - 0

7 11 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2091   |  8 CM Tiraboschi Nicolo' 2 ITA 2144 0 - 1

8 17 CM Ballotti Luca 1.5 ITA 1990   |  7 CM Jara Benavides Erick Jesus1.5 ITA 2168 1 - 0

9 16 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2000   |  13 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2056 0 - 1

10 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2008   |  0 - F

11 19 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1926   |  1 - F
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mensch Etienne 4 FRA 2276   |  2 IM Mrdja Milan 4 CRO 2301 Â½ - Â½

2 4 M Massironi Marco 3.5 ITA 2247   |  5 FM Tomulic Teo 4 CRO 2245 0 - 1

3 1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2304   |  12 CM Asperti Giovanni 3 ITA 2082 Â½ - Â½

4 9 CM Bonassi Tommaso 3 ITA 2112   |  8 CM Tiraboschi Nicolo' 3 ITA 2144 Â½ - Â½

5 13 M Zanetti Alberto 2.5 ITA 2056   |  15 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 2003 1 - 0

6 20 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1925   |  17 CM Ballotti Luca 2.5 ITA 1990 0 - 1

7 6 M Ventura Salvatore 2.5 ITA 2170   |  18 1N Pozzari Simone 2 ITA 1960 1 - 0

8 7 CM Jara Benavides Erick Jesus1.5 ITA 2168   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

9 16 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2000   |  11 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2091 1 - 0

10 10 M Ubezio Marco 2 ITA 2106   |  0 - F

11 14 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2008   |  0 - F
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31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2304 Perf: 2226 Media: 2168.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Ubezio Marco ITA 2106 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 16 CM Pavesi Brando ITA 2000 304 0.86 1 1 1

3 N 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 59 0.58 1 2 2

4 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 3 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 IM Mensch Etienne FRA 2276 28 0.54 0 2 2

6 B 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 222 0.78 Â½ 2 2

4.02 2 2

2 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2301 Perf: 2358 Media: 2164.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 210 0.77 1 1 1

2 N 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 157 0.71 1 2 2

3 B 4 M Massironi Marco ITA 2247 54 0.58 Â½ 2 2

4 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -3 0.5 Â½ 2 2

5 B 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 376 0.91 1 3 3

6 N 3 IM Mensch Etienne FRA 2276 25 0.53 Â½ 3 3

4 3 3

3 Mensch Etienne
IM FRA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2425 Media: 2184.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 1N Pozzari Simone ITA 1960 316 0.87 1 1 1

3 B 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 164 0.72 Â½ 1 1

4 N 4 M Massironi Marco ITA 2247 29 0.54 1 2 2

5 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -28 0.46 1 3 3

6 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 -25 0.47 Â½ 3 3

3.06 3 3

4 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2254 Media: 2196.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 165 0.72 1 1 1

2 B 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 79 0.61 1 2 2

3 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 -54 0.42 Â½ 2 2

4 B 3 IM Mensch Etienne FRA 2276 -29 0.46 0 2 2

5 N 10 M Ubezio Marco ITA 2106 141 0.69 1 3 3

6 B 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 2 0.5 0 3 3

3.4 3 3
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5 Tomulic Teo
FM CRO   Elo FIDE: 2245 Perf: 2409 Media: 2135.67 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 189 0.75 1 1 1

2 N 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 320 0.87 1 2 2

3 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -59 0.42 0 2 2

4 N 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 75 0.6 1 3 3

5 B 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 133 0.68 1 4 4

6 N 4 M Massironi Marco ITA 2247 -2 0.5 1 5 5

3.82 5 5

6 Ventura Salvatore
M ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2130 Media: 2072.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Brugo Marco ITA 2008 162 0.71 1 1 1

2 B 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 58 0.58 Â½ 1 1

3 N 10 M Ubezio Marco ITA 2106 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 -75 0.4 0 1 1

5 N 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 167 0.72 Â½ 1 1

6 B 18 1N Pozzari Simone ITA 1960 210 0.77 1 2 2

3.77 2 2

7 Jara Benavides Erick Jesus
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 1912 Media: 2037.00 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 165 0.72 Â½ 0 0

2 N 4 M Massironi Marco ITA 2247 -79 0.39 0 0 0

3 N 16 CM Pavesi Brando ITA 2000 168 0.72 Â½ 0 0

4 B 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 112 0.65 Â½ 0 0

5 N 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 178 0.73 0 0 0

6 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 242 0.8 Â½ 0 0

4.01 0 0

8 Tiraboschi Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2154 Media: 2096.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 154 0.71 1 1 1

2 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 -157 0.29 0 1 1

3 N 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 141 0.69 Â½ 1 1

4 B 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 62 0.59 Â½ 1 1

5 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 53 0.57 1 2 2

6 N 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 32 0.54 Â½ 2 2

3.39 2 2
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9 Bonassi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2202 Media: 2144.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 186 0.74 1 1 1

2 N 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 -58 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 IM Mensch Etienne FRA 2276 -164 0.28 Â½ 1 1

4 B 10 M Ubezio Marco ITA 2106 6 0.51 1 2 2

5 N 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 -133 0.32 0 2 2

6 B 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 -32 0.46 Â½ 2 2

2.73 2 2

10 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2113 Media: 2184.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 15 0.52 1 1 1

3 B 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 -64 0.41 Â½ 1 1

4 N 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 -6 0.49 0 1 1

5 B 4 M Massironi Marco ITA 2247 -141 0.31 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.97 1 1

11 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1743 Media: 2108.20 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 -210 0.23 0 0 0

2 B 10 M Ubezio Marco ITA 2106 -15 0.48 0 0 0

3 N 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 101 0.64 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 -53 0.43 0 0 1

6 N 16 CM Pavesi Brando ITA 2000 91 0.62 0 0 1

2.4 0 1

12 Asperti Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2155 Media: 2097.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Massironi Marco ITA 2247 -165 0.28 0 0 0

2 N 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 79 0.61 Â½ 0 0

3 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 156 0.71 1 1 1

4 N 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 18 1N Pozzari Simone ITA 1960 122 0.67 1 2 2

6 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -222 0.22 Â½ 2 2

2.9 2 2
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13 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2113 Media: 2055.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 -189 0.25 0 0 0

2 B 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 66 0.59 1 1 1

3 B 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 131 0.68 0 1 1

4 N 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 -112 0.35 Â½ 1 1

5 N 16 CM Pavesi Brando ITA 2000 56 0.58 1 2 2

6 B 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 53 0.57 1 3 3

3.02 3 3

14 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1746 Media: 2018.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 -162 0.29 0 0 0

2 N 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 82 0.61 Â½ 0 0

3 B 18 1N Pozzari Simone ITA 1960 48 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.47 0 0

15 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2034 Media: 2090.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 -165 0.28 Â½ 0 0

2 B 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 -141 0.31 Â½ 0 0

4 N 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 78 0.61 Â½ 0 0

5 B 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 -167 0.28 Â½ 0 0

6 N 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 -53 0.43 0 0 0

2.3 0 0

16 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2044 Media: 2115.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -304 0.14 0 0 0

3 B 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 -168 0.28 Â½ 0 0

4 N 18 1N Pozzari Simone ITA 1960 40 0.56 Â½ 0 0

5 B 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 -56 0.42 0 0 0

6 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 -91 0.38 1 1 1

1.78 1 1

FSI - 31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A) - Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

31Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (1901001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2018 - 29-12-2018

17 Ballotti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2109 Media: 2051.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2144 -154 0.29 0 0 0

2 N 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 -66 0.41 0 0 0

3 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 2091 -101 0.36 Â½ 0 0

4 N 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 64 0.59 1 1 1

5 B 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 -178 0.27 1 2 2

6 N 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1925 65 0.59 1 3 3

2.51 3 3

18 Pozzari Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1959 Media: 2107.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 IM Mensch Etienne FRA 2276 -316 0.13 0 0 0

3 N 14 CM Brugo Marco ITA 2008 -48 0.43 1 1 1

4 B 16 CM Pavesi Brando ITA 2000 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 -122 0.33 0 1 1

6 N 6 M Ventura Salvatore ITA 2170 -210 0.23 0 1 1

1.56 1 1

19 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1832 Media: 2072.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonassi Tommaso ITA 2112 -186 0.26 0 0 0

2 B 14 CM Brugo Marco ITA 2008 -82 0.39 Â½ 0 0

3 N 12 CM Asperti Giovanni ITA 2082 -156 0.29 0 0 0

4 B 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 -64 0.41 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 7 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2168 -242 0.2 Â½ 0 1

1.55 0 1

20 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1970 Media: 2119.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 FM Tomulic Teo CRO 2245 -320 0.13 0 0 1

3 N 13 M Zanetti Alberto ITA 2056 -131 0.32 1 1 2

4 B 15 CM Tramalloni Luca ITA 2003 -78 0.39 Â½ 1 2

5 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2301 -376 0.09 0 1 2

6 B 17 CM Ballotti Luca ITA 1990 -65 0.41 0 1 2

1.34 1 2
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